АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2025 № 2012-ПА
г. Сысерть

О предоставлении субсидии из средств местного бюджета садоводческим
некоммерческим товариществам, расположенным на территории

 Сысертского муниципального округа

В соответствии с порядком предоставления субсидии из местного бюджета
на поддержку садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ,
расположенных на территории Сысертского муниципального округа,
утвержденным постановлением Администрации Сысертского муниципального
округа от 01.04.2025 № 1092-ПА, протоколом заседания комиссии по отбору
садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ на получение
субсидии из бюджета Сысертского муниципального округа от 02.06.2025 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию из средств местного бюджета на поддержку
садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ следующим
некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сысертского
муниципального округа:

1) садоводческому некоммерческому товариществу «Надежда»
(ИНН 6685223944) – 147000,00 (Сто сорок семь тысяч рублей 00 копеек);

2) садоводческому некоммерческому товариществу «Гидромашевец»
(ИНН 6652018594) – 120000,00 (Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек).

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия» перечислить субсидию некоммерческим товариществам на счета,
указанные в соглашениях, в течение 10 рабочих дней с даты предоставления
Отделом экономики и внутреннего финансового аудита Администрации
Сысертского муниципального округа договоров подряда.

Глава Сысертского
муниципального округа

Д.А. Нисковских